
UCHWAŁA NR XL/355/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Koronowo wniesie w gotówce wkład na podwyższenie kapitału Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. nr KRS 0000671235 w wysokości 381.708,00 zł (słownie: trzysta 
osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset osiem złotych 00/100). 

§ 2. W zamian za wniesiony wkład Gmina Koronowo obejmie 414 (słownie: czterysta czternaście) udziałów 
o wartości 922,00 zł każdy w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 66DF968D-EFA8-4632-A0E2-2DFE3319B368. Podpisany



Uzasadnienie

Gmina Koronowo po utworzeniu spółki prawa handlowego Zakładu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. wyposażyła Spółkę w składniki majątkowe w postaci rzeczowej
i pieniężnej.

Objęcie udziałów w podniesionym kapitale zakładowym Spółki składników mienia ruchomego umożliwi
wykonanie inwestycji pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków w Wiskitnie” w ramach przyznanej pomocy na
operację typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych
z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014-2020. Inwestycja ta będzie stanowiła realizację obowiązków gminy wynikających z Decyzji WIOŚ-
WI.7062.2.14.2019.HK, WIOŚ-WI.7062.2.15.2019.HK, WIOŚ-WI.7062.2.16.2019.HK wydanych przez
Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska dnia 28 listopada 2019 r. W wyniku
przeprowadzonego postępowania przetargowego przez ZGKiM w Koronowie Sp. z o.o. najkorzystniejsza oferta
na wykonanie zadania opiewa na kwotę 1.228.597,80 zł brutto. Spółka na sfinansowanie zamówienia
przeznaczy kwotę 145.051,80 zł brutto, dofinansowanie z PROW uzyskano na kwotę 402.188,00 zł brutto.
Gmina Koronowo przeznaczy na przedmiotowe zadanie łącznie 681.358,00 zł brutto tj.: na podstawie
wniesionego wkładu finansowego poprzez podjęcie uchwały 414 udziałów oraz 325 udziałów w wyniku
podjętej uchwały XXVIII/238/2020 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Po wniesieniu wkładu finansowego wymienionego w Uchwale, kapitał zakładowy Spółki wyniesie
28.772.854,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset
pięćdziesiąt cztery złote 00/100), co jednocześnie daje 31.207 (słownie: trzydzieści jeden tysięcy dwieście
siedem) udziały objete w całości przez Gminę Koronowo.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 66DF968D-EFA8-4632-A0E2-2DFE3319B368. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/355/21 
Data dokumentu 2021-05-26 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

Identyfikator dokumentu 66DF968D-EFA8-4632-A0E2-2DFE3319B368 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-821095197 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.05.2021 12:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 66DF968D-EFA8-4632-A0E2-2DFE3319B368. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

